
SOCIAL Nsc onsl
de GO doce

MIS l'O

~ Que mcdiantc Expediente 0059762/2014 se tramitan las actuaciones referidas al Llamado a
sclccmón mtema de orden de mcritos dc Profesor Asistente dedicación Simple en la
as gnarura Teoria sociológica y modemidad d I Pl de Esiud os 2004 de I Camera de
Licenmatuia cn Traba!o Social, y

CONSIDERANDO
~ La Resolución 191 2014 emiud» por el HCACFTS
~ Fl debate producido por cl H Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO.ACADPSHCO COINSL LTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FÁCUJ. TAD DK OFRECED V CIKINCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTICULO I Aprobar el otden dc niéntos enutido pnr la conusión evaluadoia que
mie v no en Llamado a selccmón intenta de ordeu de méntos para cubnr im �13 cargo de
Profeso> Asistente dedicnmón Simple en la asignatura Teoria omolóyca y modemidad del
Phn de Esmdios 2004 quc a contmuamón se detalla

Orden de meritos cargo de Profesor A !atenta  folas 355 a 3611.
Ivlaiia Josc Franco DNI 2648LJSS!

Juan Pablo úonnet. I DNI . 0 90tl 7671

I laiia Vuynta Ronianutti tDNI 27 26 gggi
l.euc a 'vledma  DNI 6949541

5 Luis Alberto r iévalo fDNI 26 777 6431

ARFICULO 2 Protocolizsr Comunu.ar louficar úndr lds dctudmones dl Arca üe

  oncut vcdrDocentes o cu ctectos Oportunainciite. archivar las actuaciones
DADA EN LA SALa. DL SLSIONI-'S Dl I HONiORABLF. CONSEIO ACADFMICO

CONSIJLTIVO Dt I A I-.SCI'El A DE TRABAJO SOCIAL AL PRIMER DIA DEL MES

DE ABRIL DBL a NO DOS VIIL QUINCL

ui d' i 11 si ' " .:: .' .

C Cdd d ic mdd c


